ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐAK PƠ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND      Đak Pơ, ngày        tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật

hết hiệu lực toàn bộ của Ủy ban nhân dân huyện Đak Pơ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6
năm2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy
phạm pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy
phạm pháp luật;

Căn cứ Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày

14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp
thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực

toàn bộ của Ủy ban nhân dân huyện Đak Pơ

Công bố danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực toàn bộ của

Ủy ban nhân dân Đak Pơ tại Phụ lục kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Hiệu lực thi hành

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Tổ chức thực hiện

1. Phòng Nội vụ tổ chức lập hồ sơ lưu trữ các văn bản nêu tại Điều 1

Quyết định này để làm tài liệu phục vụ nghiên cứu lâu dài theo quy định của

pháp luật.

2. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện đăng Quyết

định này trên Cổng thông tin điện tử huyện.

3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Tư pháp, Thủ trưởng các cơ quan, ban ngành thuộc huyện, Chủ

tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/hiện);

- Sở Tư pháp (b/cáo);
- TT. HĐND huyện (b/cáo);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Ban Pháp chế - HĐND huyện;
- L/đ VP HĐND và UBND huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Trường

DANH M C V N B N QUY PH M PH P  U T CỦA U  BAN NHÂN DÂN HUYỆN

BAN HÀNH T NH ĐẾN NGÀY 15/7/2022 HẾT HIỆU  ỰC THI HÀNH

(Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày       /8/2022 của UBND huyện Đak Pơ)

S

T

T

Tên loại

văn bản

Số, ký hiệu; Ngày,tháng,

năm ban hành văn bản;

tên gọi của văn bản

Nội dung quy định hết hiệu lực  ý do hết hiệu lực
Ngày hết

hiệu lực

1 Quyết định
Số 04/2016/QĐ-UBND

ngày 23/6/2016

Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu

tổ chức và biên chế của Phòng Lao động - Thương

binh và Xã hội huyện.

Hết hiệu lực thi hành

toàn bộ. Do bị bãi bỏ bởi

Quyết định số

01/2022/QĐ-UBND

ngày 17/01/2022 của

UBND huyện.

24/01/2022

* Tổng số văn bản QPPL hết hiệu lực thi hành toàn bộ: 01 Quyết định của UBND huyện.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T10:36:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trường<truongn.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-08-04T10:43:42+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đak Pơ<ubnd.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-08-04T10:43:54+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đak Pơ<ubnd.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-08-04T10:44:01+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đak Pơ<ubnd.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!